
Projektskolan - 
Certifierad projektledare
Sveriges främsta utbildning av projektledare

Utmärkande för vårt certifieringsprogram är 
dess aktualitet, bredd och höjd i kombination 
med handledning och coaching från våra lärare. 
Mellan varje tillfälle ges hemuppgifter som inte 
bara är träning utan de utgör också en viktig del i 
kompetensöverföringen.  
Med denna tidsinsats som bas kan vi förutom 
certifiering erbjuda möjlighet till 30 akademiska 
poäng i projektledning.

Syfte
Programmet ger dig en heltäckande och djup insikt i projektet som styr- och 
arbetsform. Du får lära dig hur du effektivt kan styra, leda och kvalitetsinrikta 
ett projekt i princip oberoende av projektets syfte och innehåll.
     Programmet ger dig ett verkligt kompetenslyft och i många fall även en 
språngbräda i karriären. Teoretiska delar varvas med realistiska övningar och 
praktisk tillämpning på ett verkligt projekt på hemmaplan. Det är en givande 
och inspirerande process för både deltagare och utbildare.

Aktualitet - ständig förändring 
Vårt certifieringsprogram för projektledare är under ständig förändring 
beroende på omvärldens ökade krav. För att säkerställa rätt nivå och kvalitet 
har vi till vårt stöd en  effektuppföljning som genomförs 1-2 år efter avslutad 
projektskola. Projektskolan innehåller nu t ex följande nya moment:

•	 Förbättrat stöd för ”IT-projekt” som vi bemöter konsekvent inom alla delar 		
	 av certifieringsprogrammet. Samtliga modeller, processer och verktyg 		
	 har förstärkts för att möta ”IT-projektens” unika krav. I detta 			 
	 ligger även hantering  av konsulter med kompetens som 				  
	 organisationen inte kan upprätthålla själva.
•	 En målsökande projektmodell som ett komplement och alternativ till de 		
	 målstyrda projektmodeller som används idag. Projektmodellen ger stöd för 		
	 en lärande och evolutionär arbetsmetod som öppnar upp för en kreativ och 	
	 empiriskt baserad utveckling. Därmed finns en fungerande ledningsprocess 	
	 även för agil utveckling med t ex Scrum.
•	 Projektledningsrollen beroende på typ av projekt och arbetsmodell.
•	 Utökad omfattning med kompetensområden som förändringsledning, 		
	 effektiv projektledning, coaching, konsultmannaskap.
•	 Ansvar för effekter i verksamheten genom att effektuppföljningen påbörjas  
	 redan före projektavslut. Därmed säkerställs att värdehemtagningen 		
	 realiseras.

Målgrupp
•	 Alla som, oberoende av projekttyp, 		
	 har ansvar för styrning, ledning eller 		
	 kvalitetssäkring av projekt.
•	 Utbildningen passar även för dig som 	
	 idag har rollen som projektbeställare, 	
	 styrgruppsmedlem, projektledare, 		
	 delprojektledare, kvalitetsledare 		
	 och erfarna projektdeltagare.
        

Tid, plats och pris 
Utbildning över 6x2 dagar, läs mer på
www.dfkompetens.se/projektskolan

Frågor
Kontakta Christina Nilsson på  
tel  08-510 638 87 eller mail  
christina.nilsson@dfkompetens.se

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/projektskolan


